Item expositio eiusdē partis.

Benedic anima mea dōmini. **O**mnīū nostrū anima dicat vna facta in christo. **D**ñe deus me⁹ magnificat⁹ es nimis. **U**n magnificatus es nimis: **C**onfessione z decore induisti. **C**ōfitemi vt decore mini: vt induat vos. **C**ircumice⁹ lyncem sicut vestimentū. **C**ircū amictus ecclesiā suā: quia ipsa facta est lux in illo. que prius erat tenebre in se: dicēte apostolo. **F**uistis aliqñ tenebre: nūc aut lux in domino. **E**xtēdens celū sicut pellē. **V**el tā facile q̄ tu pellē. si tam facile sit tā q̄ ad litteraz accipias: vel vt auctoritates scripturarū intelligamus distentā. p totuz mundū noie pellis. quia mortalitas in pelle significat. **D**ispensata est aut⁹ nobis omnis auctoritas scripturarū diuinarū p homines mortales: quoz iaz mortuoz fama distendit. **Q**ui ptegit⁹ in aquis superiora ei⁹. **C**ui⁹ superiora: **C**eli. **Q**uid est celū: **F**igurate dūtaxat dixim⁹ scripturaz diuinā. **Q**ue superiora scripture diuine: **P**receptū q̄ nihil est eminentius caritatē. **Q**uare aut⁹ aquis cōpata ē caritas: **Q**uia caritas dei diffusa est in cordibus nostris p spiritū factū qui datus est. **U**n aqua ipse spiritus: **Q**uia stabat **I**esus et clamabat. **S**i q̄s sitit veniat ad me z bibat: qui credit in me flumina aque viue fluēt de vētre ei⁹. **U**n pbam⁹ qz de spiritu dictū est: **B**icat ipse euāgelista qui seq̄tur et ait. **H**oc autē dicebat de spiritu quē accepturi erāt credētes in eum. **Q**ui ambulat sup penas ventoz: **I**d est sup vtutes aiarū. **Q**ue est vtus aie: **I**psa caritas. **Q**uō aut⁹ ille sup illā ambulat: **Q**uia maior est caritas dei in nobis: q̄ nostra i deū. **Q**ui facit angelos suos spiritus: et ministros suos ignē flagrantem: **I**d ē eos qui iā spirit⁹ sūt. q̄ spūales s̄ carnales sūt. facit āgelos suos mittēdo vt pdicent eius euāgeliū. **E**t ministros suos ignē flagrantē. **N**isi enī ardeat minister pdicāf: nō accēdit eū cui pdicat. **F**undauit terram sup firmamētum eius. **F**irmauit ecclesiā sup firmamētū ecclesie. **Q**uid est firmamētū ecclesie: nisi fundamētum

Alia lra.
t dño.

Alia lra.
t vehemēt.

Alia lra.
t Amict⁹ lyncem sicut vestimēto

Alia lra.
t regis.
Alia lra nō b.

Alia lra.
t vrentē.

Alia lra.
t Qui fūdat terrā sup stabilitatē suā.

ecclesie: Quid est fundamentū ecclesie? nisi de quo dicit apostolus? Fundamentū aliud nemo potest ponere p̄ter q̄s quod positū ē quod est christus Iesus: Et ideo tali fundamento suffulta? quid meruit audire: **Nō inclinabitur in seculū seculi. Firmauit terrā super firmamentū eius: id est firmavit ecclesiā super fundamentū christus. Nutabit ecclesia: si nutauerit sū damentū. Sed vñ nutabit christus: q̄ anteq̄ veniret ad nos et carnem susciperet: omnia p̄ ipsius facta sūt. et sine ipso factū est nihil: qui omnia p̄tinet maiestate et nos i bonitate: Nō nutate christo: nō inclinabitur in seculū seculi. Ubi sūt qui dicūt perisse de mūdo ecclesiam: quādo nec inclinari pōt: Sed vñ de cepit dñs asserere istaz ecclesiā. reuelare. incipere. ofidere. diffundere: Unde cepit hoc: Quid erāt primo? Quia firmavit terram sup firmamentū eius: nō inclinabitur in seculū seculi. **Abyssus sicut vestimentū amictus ipsius: Cuius: Aliquid forte dei: Sed iam de amictu eius dixerat: Circū amictus lucē sicut vestimentū. Audio: deū luce vestitū: et lux ipsa si volumus nos sumus. Quid est si volumus? Si nā tenebre nō sumus. Ergo si de luce vestitus est. cui rursus vestimentū ē abyssus: Abyssus enī dicitur imensa aquarū copia. Omnis aqua: omis humida natura atq̄ substantia circūquaq̄ diffusa p̄ maria et flumina et antra ocella: simul vno noīe abyssus vocat. Ergo terrā intelligim⁹ de qua dixit Firmavit terrā sup firmamentū ei⁹: non inclinabit in seculū seculi. Be illo dictū credo: Abyssus sicut vestimentū amict⁹ ipsius. Terre enī quasi vestimentū est aqua circūdans eā et contegēs eam. Sed aliquñ in diluuiō ita creuit hec vestis terre: vt oīa omnino cooperiret. et transcēderet altissimos mōtes. sicut scriptura testat. cubitis ferme quindecim. Fortasse ipm̄ tps significauit iste psalm⁹ cū diceret. Abyssus sicut vestimentū amict⁹ ipsius: **Sup mōtes stabunt aque. Id est vestimentū terre. qd est abyssus ita creuit: vt etiā sup mōtes aq̄ starēt. Legim⁹ hoc vt dixi factū in diluuiō. Inde loq̄bat nob̄ p̄pheta. narrabat nob̄ p̄terita: an p̄nūciabat futura: S; si narraret p̄terita: nō nobis diceret. sup mōtes stabunt aque: sed sup montes steterunt aque. P̄teritū enī temp⁹ p̄ futuro solet poni in scripturis: ita p̄uidete spiritu que ventura sunt. quasi iā facta sunt solemus legere.******